



## خط ارتباطی با مردم

0۲۱-۲۲۲۲۶۰۹۰ @etelaalat.com

### حملات وحشیانه اسرائیل یادآور جنایات صدام است

بعد از سال‌ها دوری از خاطرات تلخ جنگ تحمیلی و آثار مخرب آن؛ حملات وحشیانه ارتش اسرائیل به مردم مظلوم غزه یادآور جنایات رژیم صدام در کشور ما است. در شرایطی که قدرت نظامی و منطقه‌ای ایران عزیزمان بسیار بالا و تحسین برانگیز است؛ اما آغاز جنگ از سوی کشورهای قدرتمند علیه ملت‌های ضعیف هم بسیار آزردهنده است. امید داریم که سازمان ملل متحد برای برقراری و استمرار صلح جهانی اقدام کند و نگذارد کودکان و دیگر مردم بیگناه بر اثر تحمیل جنگ توسط قدرت‌های جنگ افروز بیش از این آسیب ببینند.

- خواننده روزنامه اطلاعات

### اجاره بها حداکثر ۲۵ درصد افزایش یابد

طرح‌های گوناگون ساخت مسکن حتی در متراژهای بسیار کوچک در دولت سیزدهم هم به نظر من کارساز نبوده است و با توجه به افزایش بی‌رویه قیمت زمین و ملک در کشور، دیگر به خانه داشتن مستاجران و افراد ضعیف و کم درآمد جامعه چندان آمیدی نمی‌توان داشت؛ ای کاش حداقل برای کاهش اجاره بها و اجرای طرح افزایش حداکثر ۲۵ درصدی آن از سوی دولت اقدام شود، تا مستاجران مجبور نباشند با افزایش ۹۰ تا ۷۰ درصدی آن توسط اغلب مالکان روبرو شوند.

### نظرات بر قیمت گذاری اجناس در بازار بزرگ تجریش

در بازار بزرگ و قدیمی تجریش که برای بیشتر شهروندان شناخته شده است، اغلب اوقات در فضای مجازی از قیمت‌های غیرمتعارف اجناس و از جمله میوه‌های یورپانه آن خبرهایی شنیده می‌شود، بدون این که نظارتی بر این قیمت‌گذاری ها وجود داشته باشد گانگس بزرگی هم با نشان سازمان تعزیرات حکومتی در نزدیکی این بازار قرار دارد، اما در هیچ ساعتی از روز ماموران تعزیرات در آنجا حضور ندارند تا به شکایت و گلايه‌های مردم از کسبه گرانفروش رسیدگی کنند.

- از ساکنان تجریش

### کاشت نهال در مقابل خانه مادر شهید

عوامل فضای سبز شهرداری ناحیه ۶ منطقه ۱۲ تهران در اقدامی پسنده در مقابل خانه مادر یکی از شهدای کرانقدر جنگ تحمیلی نهال کاشتند و همچنین نسبت به کاشت نهال در خیابان شهیدان کفای امنی اقدام کردند که از آنان قدردانی می‌شود.

- از کسبه محل

### لزوم جمع آوری سگ‌های ولگرد در شهرک ناز

مدتی است که سگ‌های ولگرد در خیابان‌ها و اطراف مجتمع شهرک ناز‌ها و باغت وحشت ساکنان محل شده‌اند. جولان این سگ‌های مریض و کثیف چهره شهرک فردیس را زشت کرده و علیرغم تماس‌های مکرر با شهرداری منطقه فردیس کرج، برای جمع‌آوری آنها اقدامی نشده‌است. جمع‌آوری سگ‌های بی‌صاحب از وظایف شهرداری‌ها نیست؟

- از ساکنان مجتمع سروناز (فردیس کرج)

### تهویه هوای تونل توحید نامناسب است

تونل بزرگ توحید در اغلب ساعات روز و به خصوص عصرها ترافیک سنگینی دارد و تنفس هوای آلوده و پرگردون، بسیار خطرناک و طاقت فرساست بااین حال دستگاه‌های تهویه هوای این تونل بسیار ضعیف و اغلب موارد خراب است و هوا به خوبی در آن جریان نمی‌یابد. از شهرداری منطقه ۱۱ درخواست می‌شود که برای بازسازی و تعمیر تمامی دستگاه‌های تهویه هوای این تونل اقدام کنند.

- شهروندی از تهران

### لزوم مرمت آسفالت بزرگراه تهران-قم

بخشی از آسفالت بزرگراه تهران - قم به طول ۱۰ کیلومتر خراب و نامناسب و برای خودروهای عبوری مشکل ساز است که ضروری است در مورد مرمت و تجدید آسفالت کن اقدام کنند.

- مسافری از قم

### ۱۰ سال خلف وعده شرکت آب و فاضلاب منطقه ۲ تهران

در شرایطی شاهد بهره‌برداری از پروژه‌های آب و فاضلاب تهران به ارزش ۱۷ هزار میلیارد تومان هستیم که علیرغم گذشتن بیش از ۱۰ سال از واریز هزینه‌های انشعاب فاضلاب به حساب شرکت آب و فاضلاب منطقه ۲ تهران، این انشعاب هنوز به واحد‌های مسکونی خیابان‌های این زمین، شهیدقدندی و کوچه‌های منشعب از آنها وصل نشده‌است. ۳ ماه پیش هم شرکت یاد شده با جسیاندن اعلام‌یه‌های بزرگ و کوچک بر دیوارهای منطقه از آغاز عملیات اتصال منازل به شبکه فاضلاب تهران خبر داد که این وعده نیز عملی نشده است که ضرورت دارد شرکت آب و فاضلاب منطقه ۲ تهران در این باره پاسخگو باشد.

- از ساکنان خیابان شهید قدندی

### طرح دهه ۵۰ خودروسازی به اجرا در آید

طرح ملی خودروسازی در دهه ۵۰ خوشبیدی تدوین شد که طبق بررسی کارشناسان فقط ۱۲ درصد آن به اجرا در آمده‌ودر نتیجه به عنوان مثال مصرف بنزین در کشور نوروژ امسال به ۱۵٫۲ میلیون لیتر در روز هم رسیده است، حال آن‌که با اجرای ۸ درصد باقیمانده طرح در مدت ۲ سال و ۸ ماه می‌توان ۸ هزار تریلیون تومان به بودجه دولت کمک کرد و این در حالی است که بودجه کمیته امداد و سازمان بهزیستی نیز ۸ میلیون نفر مددجوی زیر پوشش ۲۰۰ تریلیون تومان در سال است. با اجرای طرح یاد شده که در ازشیو صنعت خودروی کشور باید موجود باشد، می‌توان مصرف بنزین در کشور را به نحو چشمگیری کاهش داد و از آثار حوادث رانندگی کاست و به سلامت مردم کمک کرد.

- زعفرانی. شهروندی از اربیل



## دربی تداوم بارش های سهمگین اتفاق افتاد

# افزایش شمار قربانیان سیل به ۶ نفر در ۲ استان



سرویس حوادث: بارش‌های سیل‌آسادرحالی در مناطقی از کُشورمان ادامه دارد که بامرگ ۳ نفر در هرمزگان، شمار قربانیان به ۶ نفر رسیده است وانسداد برخی محورهابه ویژه در استان‌های سیستان و بلوچستان، کرمان و هرمزگان سبب مشکلاتی برای مردم شده است.



بارش های شدید باران دیروز جان یک کودک ۹ساله در روستای کهورتاگ منطقه توکهور هشتبندی استان هرمزگان را گرفت که تا با احتساب مرگ ۲ نوجوان ۱۴ و ۲۰ساله در یک کودآلب گل لاسود، بیش از ۳۰۰جانباختگان بارندگی اخیر در هرمزگان که از افزایش یابد.

کودک ۹ساله هشتبندی صبح دیروز، ۲۹فروردین با دوسستان خود برای تماشابه جوار رودخانه سیلابی روستایشان رفته بودند که داخل آب افتاد. اهالی روستاباشنشین صدای فریادکودکان متوجه میبناشد ۹ساله گرفتار شده در سیلاب شدند اما کاری از دستشان بر نیامد و در نهایت کودک غرق شد

**۲مفقودی در جنوب کرمان پیداشدند**
مدیرکل امور عشایر جنوب کرمان اعلام کرد که ۱۵دختر نوجوان عشایر در این منطقه که از صبح دیروز



همزمان باجران سیلاب، مفقود شده بودند توسط تیم‌های جستجو پیداشدند و در سلامت هستند. ناصر احمدیوسفی عصر دیروز به ایرناگفت: به همت تیم‌های امدادی هلال احمر، امورعشایر وفرمانداری این دخترهابه خانواده تحویل شدند. همچنین مدیرکل هوشناسی کرمان گفت: دیروز گرچه شدت بارش در جنوب و شرق استان بیشتر از شمال این استان بود، اما در مجموع شدت آن از روزسه‌شنبه کمتر بود.

وی به جزئیات بارندگی در ۲۴ساعت منتهی به دیروز اشاره کرد و افزود: بیشترین بارندگی استان کرمان در ایستگاه‌های توتوبیه (از توابع بخش پاریز شهرستان سیرجان) ۱۸میلیمتر، دهج (از توابع شهرپایک) و کمسرخ (روستایی از توابع بخش رایین) ۲۶میلیمتر، بهادرآباد (از توابع بخش مرکزی شهرستان رودبارجنوب) ۵۵.۵میلیمتر، باغ خوش (روستایی در دهستان سعادت‌آباد از توابع بخش پاریز) ۲۵میلیمتر و پیدستان (روستایی از توابع بخش شهرستان بافت) ۲۳میلیمتر بوده است.

مدیرکل هوشناسی کرمان تاکید کرد: فردا جوی به نسبت پایدار خواهیم داشت، همچنین از اوایل هفته آینده ضمن افزایش ابر احتمال رگبار باران در برخی مناطق مرکزی و جنوب غربی دور از انتظار نیست. به لحاظ دمایی هم روز جمعه کاهش محسوس دما پیش بینی می‌شود. لذا سرمازدگی محصولات کشاورزی در برخی از مناطق شمال‌وغرب استان کرمان محتمل است.

#### قطع راه های ارتباطی سیستان و بلوچستان

از سویی دیگر استاندار سیستان و بلوچستان از قطع ارتباط ۳۰۰روستا در جنوب این استان بر اثر بارش شدید باران و بروز سیلاب خبر داد و گفت: برخی از سبیل‌کنارک دچار آبگرفتگی شدند.

به گزارش خبرنگار «اطلاعات» در زاهدان، وزیر کشور عصر دیروز به منظور بازدید از مناطق سیلزده جنوب سیستان و بلوچستان از طریق فرودگاه کنارک به این استان سفر کرد.

در جریان این بازدید، محمدکریمی استاندار سیستان

### معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد

## تجهیز موتورسیکلت های پلیس به ۶ دوربین ثبت جرایم رانندگی

سرویس حوادث: معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ، با اشاره ماده ۱۶۳آیین نامه رانندگی، گفت: توقف خودروها در پیاده‌روها، امنیت تردد عابران پیاده را بر هم می‌زند، حتی از اگر راننده در خودرو باشد.

روها که خود راننده باید بدانند که توقف در این محل ممنوع است و قرار نیست که در تمامی پیاده‌روهای شهر تهران تابلو نصب شود و بگوییم رانندگان از پارک در پیاده‌رو خودداری کنند.

مومی، ادامه داد: توقف به‌صورت دوبله، توقف در میادین و توقف در حریم میادین هم جزء همین موارد است و نیازی به نصب تابلو برای یادآوری نیست و ۷ برابر ماده ۱۶۳آیین‌نامه راهنمایی و رانندگی وسایل نقلیه حق توقف در پیاده‌رو ندارند و نباید به هیچ‌وجه در این محل‌ها که محل عبور عابران پیاده است پارک کنند. وی تاکید کرد: پیاده‌رو محلی برای تردد عابران پیاده است و توقف یک وسیله نقلیه در مسیر تردد عابران، جرم و تخلف است.

وی ادامه داد: اعمال قانون تخلف توقف در پیاده‌روها در سال ۱۴۰۲ حدود ۵۳ هزار مورد بوده است که روزی یک هزار و ۴۰۰ وسیله نقلیه‌ای که در پیاده‌روهای سطح شهر تهران پارک کرده بودند توسط تیم‌های پلیس راهور تهران بزرگ اعمال قانون شدند.

این اعمال قانون‌ها و برخورد‌ها درخواست شهروندان است



سرهنگ احسان مومنی درباره «توقف در پیاده‌روها ممنوع» توضیح داد و گفت: تخلفاتی که در سطح معابر صورت می‌گیرد به ۲ صورت پویا و ساکن انجام می‌پذیرد، مانند اینکه راننده عمدا یا سهوا از چراغ قرمز عبور می‌کند که این تخلف پویاست، ولی برخی اوقات تخلفات ساکن و وسیله نقلیه متوقف است، حال این که راننده پشت فرمان حاضر باشد یا نه این وسیله نقلیه نباید در این محل متوقف شود.

وی بیان داشت: خیلی وقت‌ها رانندگان تخلف توقف در محل ممنوع را انجام می‌دهند و می‌گویند که «من در معبر و برای عابران مزاحمت ایجاد است و همین تخلف ساکن به ۲ صورت است، برخی اوقات نیاز است که تابلو نصب باشد تا پلیس بتواند جریمه کند، مثل محدوده‌هایی که با تابلو مشخص شده و گفته شده که توقف در این محل‌ها ممنوع و حتماً نیاز به نصب تابلو است، برخی اوقات هم تخلفات ساکن وجود دارند که اصلاً نیازی به تابلو و علائم ندارند، مانند توقف در پیاده‌

روها که مطالبه‌گری داشتند که چرا این وسایل نقلیه در پیاده‌روها پارک کرده‌اند. وی گفت: همچنین همکارانم در مرکز کنترل ترافیک هوشمند پلیس راهور تهران بزرگ از طریق دوربین‌های سطح شهر هر کجا که تخلف ساکن یا پارک در پیاده‌رو را ببینند، راننده خودرو را اعمال قانون و برای او جریمه صادر می‌کنند.

مومی این بار گفت که به منظور روان سازی ترافیک و ایجاد نظم بیشتر، خودروهای مجهز به دوربین پلیس، راننده وسایل نقلیه را که مرکب تخلف ساکن شود، جریمه می‌کنند.
افزود: تردد این خودروهای مجهز به دوربین در مناطق یک، ۴ و ۵ شهر تهران بیشتر است و هر کجا که تخلفات ساکن انجام شود همانجا به صورت برخط اعمال قانون انجام و پیامک برای مالک ارسال خواهد شد.همچنین در جاهایی که عرض معابر کم است و توقف‌های دوبله را در ایام برای نخستین بار موتورسیکلت‌ها راز در همین زمینه به دوربین‌های مجهز می‌کنیم که در ۶ طرف دوربین دارند و تخلفات ساکن اعم از پارک در پیاده‌رو، توقف دوبله و زیر تابلوهی را اعمال قانون می‌کنند.

\* پنجشنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۳ \* ۹ شوال ۱۴۴۵ \* ۱۸ تویل ۲۰۲۴ \* سال نودوشتم \* شماره ۲۸۶۴۷

etelaatonline @ etelaalat.com

## خبر

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران:

### ارزیابی ایمنی ساختمان‌های پایتخت ادامه می‌یابد

**سرویس خبر:** مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از ادامه روند ارزیابی ساختمان‌های نایبمن خبر داد.

قدرت‌الله محمدی درباره بازرسی از ساختمان‌های نایبمن در تهران گفت: تاکنون بازرسی از وضعیت ایمنی بیش از ۵۳ هزار ساختمان در تهران انجام و موارد نایبمنی به مالکان آنها اعلام شده است و نحوه اجرای موارد ایمنی نیز به صورت دستورالعمل و متناسب با شرایط هر ساختمان برای آنها ارسال شده است. وی افزود: همکاران ما در آتش‌نشانی همه‌روژه بازدید از مراکز مختلف را در دستورکار قرار دارند و هر روز تعداد مراکز که تأییدیه دریافت می‌کنند یا در حال اجرای دستورالعمل‌ها هستند روبه‌افزایش است.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با اشاره به لیست ۱۲۹ ساختمان دارای وضعیت بحرانی ایمنی گفت: از ۱۲۹ ساختمان نایبمنی که آخرین بار مطرح شد، با اقدامات انجام شده تعدادی از ساختمان‌ها دستورالعمل‌ها را اجرا کردند و مجدداً مورد ارزیابی قرار گرفتند و در حال حاضر تعداد آن‌ها به کمتر از ۷۵ ساختمان رسیده است که البته در بین آنها ساختمان‌های دولتی مانند بیمارستان‌ها هم قرار دارند.

محمدی با اشاره به روند اجرای این دستورالعمل‌ها گفت: در ابتدا همکاران ما از مراکز مختلف بازدید می‌کنند و تمام نکات ایمنی رعایت نشده‌را مشخص می‌کنند و سپس این ساختمان‌ها بر اساس مشکلاتشان، دسته‌بندی می‌شوند و سپس دستورالعمل ایمنی برای آنها تهیه و برای مالکان ارسال می‌شود. مالکان هم بر اساس آن باید اقدام به ایمن‌سازی کنند و سپس دوباره ساختمان‌ها مورد ارزیابی قرار می‌گیرند و تأییدیه ایمنی دریافت می‌کنند.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با تأکید بر اینکه روند ارزیابی ایمنی ساختمان‌ها در سال ۱۴۰۳ نیز باوقت ادامه دارد، گفت: با توجه به مهلت‌های تعیین شده برای ایمن‌سازی و رفع نواقص و خلاء‌های موجود، در خرداد امسال آخرین آمار ساختمان‌های نایبمن اعلام خواهد شد.

رئیس پلیس قتالبرز هشدار داد

### مجرمان سایبری به سراغ بازنشستگان می‌آیند!

**سرویس حوادث:** رئیس پلیس فتا البرز به بازنشستگان هشدار داد که مراقب مجرمان سایبری باشند تا مورد کلاهبرداری قرار نگیرند.

سرهنگ رسول جلیلیان درگفتگو با ایرنا اظهار داشت: مجرمان سایبری از افزایش مخفف‌های تحقق اهداف مجرمانه خود سوءاستفاده می‌کنند که یکی از این موارد فریب بازنشستگان با توقف

نیم‌تام وام‌بازنشستگی است.

وی اضافه کرد: کاربران بدون آگاهی مبلغ ناچیز درخواست‌شده را از طریق لینک ارسال شده پرداخت می‌کنند، درحالی‌که یک بدافزار است و مجرمان سایبری بااین شرکر مجرمانه، اطلاعات کارت بانکی متقاضیان را به سرقت می‌برند.

جلیلیان گفت: کلاهبرداران سایبری با ارسال پیامک‌های جعلی تحت عناوین مختلف، سعی در تشویق افراد به کلیک کردن روی لینک ارسالی کرده و سپس به درگاه بانکی جعلی هدایت می‌کنند. وی اضافه کرد: کلاهبرداران سایبری با مهندسی اجتماعی و به تناسب نیاز روز جامعه اقدام به تبلیغات مختلف مانند پرداخت وام کم بهره، سهام عدالت و از این قبیل می‌کنند و دست به اعمال مجرمانه می‌زنند.

جلیلیان تأکید کرد: کاربران در صورت اطلاع از این گونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا اعلام کنند.

### فوران آتشفشان در اندونزی و فرار صدها نفر از خانه‌ها

بر اساس بیانیه‌ای که از سوی دفتر آتشفشان‌شناسی اندونزی منتشر شد، در پی فوران آتشفشان «روانگ» در این کشور دست کم ۸۰۰ نفر مجبور به فرار از خانه‌هایشان شدند.

به گزارش ایسنا، از روز سه‌شنبه هفته جاری این آتشفشان بیش از ۳ بار فوران کرده است و در پی فعالیت‌های این آتشفشان، مقامات اندونزی سطح هشدار را افزایش دادند.

همچنین پیش‌بینی شده است که این آتشفشان طی روزهای آینده فوران‌های بیشتری داشته باشد.

به گزارش رویترز، تصاویر منتشر شده گذشته‌های نازجایی رنگ این آتشفشان را نشان می‌دهد.

اندونزی به‌طور معمول زمین‌لرزه‌های مکرری را تجربه می‌کند، زیرا در منطقه‌ای موسوم به حلقه آتش‌آتشفشان آرام قرار دارد. حلقه آتش یک منطقه لرزه‌ای فعال است که در آن صفحات مختلف پوسته زمین به هم می‌رسند.

>
**انسدادیکی از معروهای سیستان و بلوچستان**

عکس: ایرنا

سیل‌آسادرحالی از کشورهای ادامه دارد که با ادامه دارد که با مرگ ۳ نفر در هرمزگان، شمار قربانیان به ۶ نفر رسیده است.

بارش‌های سیل‌آسادرحالی از کشورهای ادامه دارد که با مرگ ۳ نفر در هرمزگان، شمار قربانیان به ۶ نفر رسیده است.

بارش‌های سیل‌آسادرحالی از کشورهای ادامه دارد که با مرگ ۳ نفر در هرمزگان، شمار قربانیان به ۶ نفر رسیده است.

رئیس پلیس قتالبرز هشدار داد

### مجرمان سایبری به سراغ بازنشستگان می‌آیند!

**سرویس حوادث:** رئیس پلیس فتا البرز به بازنشستگان هشدار داد که مراقب مجرمان سایبری باشند تا مورد کلاهبرداری قرار نگیرند.

سرهنگ رسول جلیلیان درگفتگو با ایرنا اظهار داشت: مجرمان سایبری از افزایش مخفف‌های تحقق اهداف مجرمانه خود سوءاستفاده می‌کنند که یکی از این موارد فریب بازنشستگان با توقف

نیم‌تام وام‌بازنشستگی است.

وی اضافه کرد: کاربران بدون آگاهی مبلغ ناچیز درخواست‌شده را از طریق لینک ارسال شده پرداخت می‌کنند، درحالی‌که یک بدافزار است و مجرمان سایبری بااین شرکر مجرمانه، اطلاعات کارت بانکی متقاضیان را به سرقت می‌برند.

جلیلیان گفت: کلاهبرداران سایبری با ارسال پیامک‌های جعلی تحت عناوین مختلف، سعی در تشویق افراد به کلیک کردن روی لینک ارسالی کرده و سپس به درگاه بانکی جعلی هدایت می‌کنند. وی اضافه کرد: کلاهبرداران سایبری با مهندسی اجتماعی و به تناسب نیاز روز جامعه اقدام به تبلیغات مختلف مانند پرداخت وام کم بهره، سهام عدالت و از این قبیل می‌کنند و دست به اعمال مجرمانه می‌زنند.

جلیلیان تأکید کرد: کاربران در صورت اطلاع از این گونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا اعلام کنند.

### فوران آتشفشان در اندونزی و فرار صدها نفر از خانه‌ها

بر اساس بیانیه‌ای که از سوی دفتر آتشفشان‌شناسی اندونزی منتشر شد، در پی فوران آتشفشان «روانگ» در این کشور دست کم ۸۰۰ نفر مجبور به فرار از خانه‌هایشان شدند.

به گزارش ایسنا، از روز سه‌شنبه هفته جاری این آتشفشان بیش از ۳ بار فوران کرده است و در پی فعالیت‌های این آتشفشان، مقامات اندونزی سطح هشدار را افزایش دادند.

همچنین پیش‌بینی شده است که این آتشفشان طی روزهای آینده فوران‌های بیشتری داشته باشد.

به گزارش رویترز، تصاویر منتشر شده گذشته‌های نازجایی رنگ این آتشفشان را نشان می‌دهد.

اندونزی به‌طور معمول زمین‌لرزه‌های مکرری را تجربه می‌کند، زیرا در منطقه‌ای موسوم به حلقه آتش‌آتشفشان آرام قرار دارد. حلقه آتش یک منطقه لرزه‌ای فعال است که در آن صفحات مختلف پوسته زمین به هم می‌رسند.

### دستگیری سارق هنگام سرقت خودرو لوکس با جرتقیل!

نیروهای یگان حفاظت سازمان شناسایی و دستگیر شد.

سروان ناصر کوهی، ادامه داد: در بازرجویی‌های اولیه مشخص شد که متهم ۲۴ ساله و از ساکنان یکی از شهرستان‌های استان آذربایجان غربی است.

وی یادآور شد: این سارق هنگام سرقت دستگیر و برای مراحل قانونی به کلانتری ۱۵ سنایی تحویل شد.

نیروهای یگان حفاظت سازمان پایانه‌های

شهرداری تهران به دستگیری سارق حرفه‌ای خودروهای خارجی در پایانه بهقیی منجر شد.

فرمانده یگان حفاظت سازمان پایانه‌ها در این زمینه به ایرنا گفت: یک سارق حرفه‌ای درحالی که قصد داشت یک دستگاه خودرو «ولوو» را با جرتقیل سرقت کند، توسط

علیه اموال و افراد، تعیین پیشینه متهمان و مجرمان

معرفی مشخصات تعداد کثیری از مجرمان سابقه‌دار

با ۴ فقره سابقه سرقت به بالا به پلیس آگاهی تهران

بزرگ برای واگذاری بایداند الکترونیکی در ایام نوروز

از اقدامات بسیار مهم مرکز تشخیص هویت پلیس

آگاهی بوده است.

وی گفت: طبق گزارش‌ها، در مجموع جرایم جنایی

به‌بیش از ۱۳درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل

کاهش داشته‌ودر مقابل کشفیات به میزان ۹٫۴درصد

افزایش داشته است.

رئیس پلیس آگاهی فراجا با اشاره به اینکه مجموع

دستگیری‌های این پلیس در ایام یاد شده بیش از

۹درصد افزایش داشته است، افزود: در مورد جرایم

جعل و کلاهبرداری هم شاهد کاهش ۳درصدی وقوع

آن‌ها و افزایش ۳٫۵درصدی کشفیات بوده‌ایم.

وی با بیان اینکه کارآگاهان پلیس آگاهی ضمن آماده‌باش کامل در تعطیلات نوروزی همه تلاش‌های خود را برای برقراری امنیت به کار بستند، خاطرنشان کرد: اجرای طرح‌ها و افزایش گشت‌های ویژه پلیس آگاهی، کنترل موثر و دستگیری سارقان سابقه‌دار، حرفه‌ای و خطرناک و تسهیل رسیدگی به پرونده‌های سرقت‌از مسافران، برگزاری مراسم افتتاحیه سیستم

دستگیری (ردیاب هوشمند خودرو)، بازدید از آخرین

رونداجرای طرح پایش هوشمندالکترونیکی مجرمان

سابقه‌دار در حرفه‌ای از استان‌های البرز، کردستان

تهران و تهران بزرگ از دیگر اقدامات پلیس آگاهی در

این ایام بوده است.